
341523-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341523-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie oprogramowania – Zakup oraz wdrożenie zintegrowanego systemu 
finansowo-księgowego oraz kadrowo-płacowego klasy ERP na potrzeby funkcjonowania NIKiDW
OJ S 101/2025 27/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi
E-mail: sekretariat@nikidw.edu.pl
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup oraz wdrożenie zintegrowanego systemu finansowo-księgowego oraz kadrowo-
płacowego klasy ERP na potrzeby funkcjonowania NIKiDW
Opis: Zakup oraz wdrożenie zintegrowanego systemu finansowo-księgowego oraz kadrowo-
płacowego klasy ERP na potrzeby funkcjonowania NIKiDW
Identyfikator procedury: c290312b-1d20-42b9-83eb-8baef2943079
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający może unieważnić postępowanie na podstawie art. 257 
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), jeżeli środki publiczne, które 
zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia nie zostaną przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 1, 4 ustawy PZP na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia składa się wymagane w SZW dokumenty
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6) na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia 
składa się wymagane w SZW dokumenty
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 1, 4 ustawy PZP na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia składa się wymagane w SZW dokumenty
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 1, 4 
ustawy PZP na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia składa się wymagane w SZW 
dokumenty

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/341523-2025
mailto:sekretariat@nikidw.edu.pl


341523-2025 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1) na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia składa się 
wymagane w SZW dokumenty
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1) na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia składa się 
wymagane w SZW dokumenty
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt 1) na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia składa się wymagane w SZW dokumenty
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 ustawy Pzp na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia składa się 
wymagane w SZW dokumenty Do krajowych podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia zalicza się również podstawy wykluczenia 
przewidziane ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. poz. 835).
Niewypłacalność: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 ustawy Pzp na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia składa się wymagane w SZW dokumenty
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia składa się wymagane w SZW 
dokumenty
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia składa się wymagane w SWZ dokumenty
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy na potwierdzenie 
braku podstaw wykluczenia składa się wymagane w SWZ dokumenty
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 ustawy na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia składa się wymagane w 
SWZ dokumenty
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia składa się wymagane w SWZ dokumenty
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia składa się wymagane w SWZ dokumenty
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup oraz wdrożenie zintegrowanego systemu finansowo-księgowego oraz kadrowo-
płacowego klasy ERP na potrzeby funkcjonowania NIKiDW
Opis: Zakup oraz wdrożenie zintegrowanego systemu finansowo-księgowego oraz kadrowo-
płacowego klasy ERP na potrzeby funkcjonowania NIKiDW

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/07/2025
Data zakończenia trwania: 20/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



341523-2025 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095284

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095284
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w 
wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 2. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert. 3. Wadium należy wnieść, według wyboru Wykonawcy, w 
jednej z następujących form: 1) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego w Banku Gospodarstwa Krajowego o numerze: 62 1130 1017 0020 1557 
9120 0011 (UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty 
termin uznania rachunku Zamawiającego), 2) gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b 
ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 299 z późn. zm).
Termin składania ofert: 13/06/2025 09:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 13/06/2025 09:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095284
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1095284


341523-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a powyżej. 
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowy Instytut 
Kultury i Dziedzictwa Wsi
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Narodowy Instytut Kultury i 
Dziedzictwa Wsi
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi
Numer rejestracyjny: NIP: 5252804887
Numer rejestracyjny: REGON: 384655657
Adres pocztowy: ul. ul. Krakowskie Przedmieście 66
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-322
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@nikidw.edu.pl
Telefon: 48(22) 380 98 00
Adres strony internetowej: www.nikidw.edu.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A

mailto:sekretariat@nikidw.edu.pl
http://www.nikidw.edu.pl


341523-2025 Page 5/5

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 79cc837f-d87b-42ec-b0e3-4a580fefa9e4-
02

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zamieszczenie informacji o możliwości unieważnienia postępowania na podstawie art. 
247 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 721b9ce3-4b70-44c9-87c4-dda5cca63cd7  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/05/2025 11:58:27 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 341523-2025
Numer wydania Dz.U. S: 101/2025
Data publikacji: 27/05/2025

mailto:uzp@uzp.gov.pl

		2025-05-26T22:11:45+0000




